
 1 

                                                                                                                                                           S202000549                                                                                                                                                                                                                                                                   
DODATEK  č. 2 

ke smlouvě o dílo č. objednatele S202000146 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,  

v platném znění 
 

 
Název zakázky:  

„Nymburk, Regenerace panelového sídliště Jankovice – I. etapa“ 
 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel:   Město Nymburk 
 Sídlo:   Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
 IČ:     00239500 
 DIČ:          CZ00239500 
 Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
 Číslo účtu:    27-0504359359/0800 
 Jednající/zastoupená:  Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk 
  
 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
     Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic 
     tel.: 325 501 305, 606 092 763   e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz . 
     Bc. Zuzana Nekovářová, tel.: 601 012 936, e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz 
 
  (dále jen "objednatel") na straně jedné 
 
 
2. Zhotovitel:     SOVIS, a.s. 
 Sídlo:     V Mlejnku 608/3a, 500 11 Hradec Králové 
 IČ:      27532208 
 DIČ:     CZ27532208 

Zápis v obchodním rejstříku: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci        
Králové, oddíl B, vložka 2720          

 Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.                         
 Číslo účtu:    274673229/0300                     
 Zastoupená:            Gabrielou Petrželkovou, vedoucí obchodního oddělení, na 

základě   plné moci             

           
 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
     František Jetmar,    
 
 (dále jen "zhotovitel") na straně druhé 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:bohumil.klicpera@meu-nbk.cz
mailto:zuzana.nekovarova@meu-nbk.cz


 2 

 
Předmět Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo 

 
Předmětem Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je úprava článků Smlouvy: 

 
Článek III, odst. 1 b), který se mění takto: 
Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 15. ledna 2021, s výjimkou 
výsadby a sadových úprav, které budou dokončeny nejpozději do 30. 4. 2021 
 
Zbývající odstavce článku III. zůstávají beze změny    
 
Článek  IV. Cena díla, který se mění takto: 
1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 
dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

 Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč. DPH 

Cena dle SoD a 
dodatkuč. 1 SoD 

17.873.983,- Kč 
 

3.753.536,43 Kč 21.627.519,43 Kč 

Cena dle 
dodatku SoD č.2 

-518.886,52 Kč 
 

-108.966,17 Kč     -627.852,69 Kč 

Cena celkem 17.355.096,48 Kč 3.644.570,26 Kč 20.999.666,74 Kč 

cena včetně DPH slovy celkem: 
dvacetmilionůdevětsetdevadesátdevěttisícšestsetšedesátšestkorun a sedmdesátčtyřihaléřů 

 
Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
Zdůvodnění změn: 
Změnový list č. 1 – Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 1, který reflektuje zjištěné 
vícepráce a méněpráce v rozsahu: 
01 Zrušení chodníku mezi č.p. 2112 a kontejnerovým stání - nebylo možné provést obruby z 
důvodu výskytu kořenů stromu 
02 Betonová deska před č.p. 2111 - vstup do domu byl z části umístěn na poškozeném 
panelu - nutnost zřídit ŽB desku pro roznesení zátěže chodníku 
03 Zakrytí staré horkovodní šachty u č.p.2114 - stará horkovodní šachta koliduje s konstrukcí 
chodníku - nutnost ubourání a zakrytí šachty, aby bylo možno položit konstrukci chodníku  
04 Doplnění podkladního betonu komunikace v ul. Sadová - z důvodu nedostatečného šířky 
zachovaného původního podkladního betonu, bylo nutné doplnit 
05 Bourání podkladního železobetonu - podkladová vrstva byla tvořena oproti předpokladu 
prostého betonu železobetonem 
06 Sanace - z důvodu dostatečné únosnosti zemní pláně, nebylo nutné v určitých místech 
zemní plán sanovat 
07 Kácení smrků za č.p. 2114 - vzhledem ke špatnému stavu (proschnuté) smrků bylo nutno 
pokácet 4 ks 
08 Zásyp staré horkovodní šachty před prodejnou COOP - nutnost ubourat strop staré 
horkovodní šachty a její zásyp, aby bylo možné položit konstrukční vrstvy komunikace 
09 Okapový chodník u prodejny COOP - vybourání starého betonu a nahrazení betonovými 
dlaždicemi 
10 Bourání starého pilíře - odbourání starého (nevyužívaného) pilíře) 
11 Zásyp staré šachty - nutnost ubourat strop staré šachty a její zásyp, aby bylo možné 
položit konstrukce chodníku 
12 Zlepšení zemní pláně - lokální zlepšení zemní pláně betonovým recyklátem"  



 3 

           
 

Ostatní ujednání Dodatku č. 2 
 

1.    Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1. 
 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 
 

3. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č.  574 /2020      ze 
dne 16.12.2020 

 
 
Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 2 připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 
 
 
 
 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
V Hradci Králové, dne: 18.12.2020   V Nymburce, dne: 21.12.2020 
 
 
 
 
 
…………………………………………….   …………………………………………. 
         Gabriela Petrželková                    Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 
vedoucí obchodního oddělení, na základě plné moci                         starosta  

                                             



vìE!-`Ť!›\~-'H ł U1 ACE' SYAX/B“-" 
n '‹='“› 

"1tćı\øixı. ‹^-J-/ınL~ıı.'k ~Rv-‹)ı›:ı.‹=:.:ı-\×- ;~'n`ı=ł-žvflfllı -š.“h'.2.= łiı =K'-\ıh;ć_ -I r^§7ìpf1 

I !.› ,x-z - 

' " I. .I 
' ć"l-I -JI“ I 

Hzˇ“-.L v !'~ı.ı'nì\‹.ø`ˇ- _`s 

-"`n›|ı:.ˇI‹Ič*I :_ `
' 

_„.._ ` „ , .|,„. _ -_ JL -Ěfi -- .‹)>
_ 

F“ niı f'.r.ı:ı| 21; 

řììı" 

x'_fl,›ıa‹,z;‹-ø-8.1.-.›! 

-ıı'“ˇ H‹:›‹'fn~:čr. I›1=" 

F'1:ıı:m<3‹.z 

Cena bez DPH -513 8.-\ı;.F.2 

Sázba Jžınà _`:4.‹~z= zz 3-:IAS \. ,Y-ˇ ~!:fl- 
|`*|`H .ˇ3ı‹i.30Jn= Í`1.{3Cz'°§; -518 886.52 408 Qıgfi I? 

;',‹1ı.ˇ'€ı`žI !€~v›Š“'}“É'v 0.00 O ůx) 

Cena S DPH v CZK -627 852.69 

Projektant Zprzıcovatci 

Daıum a pudpıs. R_čı;gI_.`‹;_›_ _ _______ DaIun1_;_ı_[›_gggı_s_: _ _ __ ______>_ˇ____ _“ f‹,“\_:_:_;l-_“. 

Objednavatel Zhotovitel 

MĚSTO 
øøn "Y"'B»“R'<. ® S vís or UC S scın. 

VMIQJHIMOO/3 ıınndzzıťráıøv“ 'Ű2753 Q 

D;-*Ju“` ~Ifı“‹>‹I‹f~I* 4 0- U _ 

 
.V _IżL~1'ë*'i“_<



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Koıí 

Stavba: 

M Í S10 
Zadavatel“ 
Zhotovitel 

Kod 

2000/`-Zx_0'á` 

Nymburk - Regenerace panelového Sídliště Jankovice - I. etapa 

Datum 21 f“› 2020- 

Projcktanl: 
Zpracovatel. 

Nymburk 
Mèslo Nyıııhurk 
SOVIS (IZ, :-1 S. .Jiří Ilolhnžın 

›-*‹›ı=ıS Ceeızê bez UP. I |‹LĹ;'K} f,ı~š'ıêı 

Náklady Z rozpočtů -518 886,52 

01 

02 
03 

04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 

Zrušení chodníku mezi ć.p. 2112 a kontejnerovým 
_6 TQBBQ stání 

Betonová deska před Č.p. 2111 3 3č'ì2,{J() 

Zzıkryti staré horkovodııi šachty u ć.p.2114 7 107.65 
Doplnëni podkladniho betonu komunikace v 

, , _ ,_ ` 
1É\ 4'('ıŠ),n(› u|.Sadová 

Bourání podkladniho železobetonu 151 876,41) 
Sanace ~1 (ëžšlš ()28,ě“;(5 

Kácení stromů za čp.2114 7 095.12 
Zásyp staré horkovodni šachty před COOPenı 50 93752 
Okapový chodník u COOPU ()&iU_7(.\ 

Bouráni stareho pilíře 1 641,18 
Zásyp staré šachty u COOPıı éˇì 832,41 
Zlepšení zemní pláně 295* 75:8 46 

Q 1 I I 

D-=h |<:zK1 

-627 852.69 

-8 226,69 
4 068.02 
8 600.26 

19 686.29 

183 770,44 
-1 310 464,92 

8 585.10 
61 634,52 
30 323.52 

1 985.83 
10 687.22 

361 497,74



SOUPIS PRACÍ 
S':a\/ba: 

Nymburk - Regenerace pane|‹..›\/ého Sídliště Jankovice - 
I etapa-ı 

Objekt: 
01 - Zrušení chodníku mezi ‹ˇ:.p. 2112 a kontejnerovým stání 

Mısto: Nymburk Datum: 21. 5. 2020 
Zadavatel“ Město Nymburk Projektant` 
Zhotovitel: SOVIS CZ. as. Zpracovatel: Jiří Hoffman 

.. .. .. .. ............................ ._... ......................................... ..................................................... .. . 
1. 

.. .

1 PČ Typ Kód Popis MJ Mııozstvi .Leona [CZK] Cena cclkcm [CZK] 

Náklady soupisu celkem _5 793,92 

D HSV Práce a dodávky HSV -6 798,92 

. 

1 Í KL22201101 ÍOdkopávky a prokopäıvky ncnfıpažcnvi -J hoıninè tř 3 m3 4.000 HG!/10* _292'80 
., .. .. .. . . . . _ _____ 

I „ 1 

. 'vodorovné pfcmisIćı*ıdn10n00 m \.-~,“k0r/kuisypaninyz
| z = K 1h27011O5 . 

` “ ˇ ' ˇ ms 2.000. ` 5158 
.„.Ě'2.ľ.."Ĺ'.'ì/.,.ľĹ~..1 .QZ4 . _ .. .. 

171201201 UloženíSypanırıynzı»kladky __ __ ›_rAn3_ -2.0Q0_ _ 16.73 
A 

‹33,v16 “ ' “ 

4 K 171201211 ;kafi"eniVa na Ďk|,,I'(,(_; 
' ` ' 3,600' 1U0.0()_ -(“ì48.0() 

_„...„. ....„.„.ı._....„._..„....„......_...._-.W__!___.;_.ìi_f._1.ıı....._._..........._....__ ................................ .. . ...... .. ...... „. 

____ø_ 

._ 

_.,___;_

n

n 

ı\. (.ø ` ov (4: 
-~. 

C3 

D 5-3 Konstrukce C - fglıudrıiky. płr.:n‹;ľıy u kontejneru 30$),()0_ __.._.._._._,_Ť__.__-._.._.._.._.........„„|.__,.._Ť._._?Ti............-:.„.,;.».....4.... _.. .. _. ....._..„....__„_T___.....,,,„.„„„..,.,.,.,...,.,,.,,,F 
B 

,,,,,,,,__,,,,Í__„____` 

5. .- 11 .PSS±<.!fš.<!..2f* š'<.**“*‹›‹'“.<“› ŘP %.=..1.'»ž.<.>. 
.... .. . 

M/ 003-70» 
._ KIŮŰČŰ1 Zá|n|<.(T\."Š ('“ř.'IŽ;”"V' kU"IUH|ki1Í`Í Fr“ H mľn ' fw" 

''''''''''''' 

Í“. 
_ 

.K 
. 
;.ŤÝ.6ÉÍ..Í.Ť.'.` 

. _ _ .ê.›.ż.u..‹š›1z«.y..ê...ı.›.'...‹1..‹zż..1.@Sê..‹ı.èš......... .. 
ÍŠ.`..“ŤŤ'Ť. 

. . 

“'ŤjŤ"*Ť) 

7 M 59245021 dlažba skIa‹1ť-muž: ve-,*ı›:,›‹›‹.v“:'ı 2(š(›x2f.>ľ.7x(3í)rr›ırı pr'ı'."Odni m2 -8,000 157.00 ‹1 25‹`š.r›'(,-I' 

či M 59245270 _ 

` " ' 

ı.'^ 2.000 'J~v'{".‹*IĹ* --íťšíi fi“ 

...... u 

.......................................................... . .. 
. . 

5 › 5.,; H



SOUPIS PRAci 
Stavba“ 

Nymburk ~ Regenerace |›č_-ınelovčzho sıdlištè Jankovice ~ I. etapa 
Obieklż 

02 - Betonová deska před č. 
Nymburk 
Město Nymburk 
SOVIS CZ, a.s. 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhoıovilelı 

PČ Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 3 

Š 

, `Základovć dosky zo ZB t-0.' .--vý-Šçııých nároku na z 
' 

. 

, , ,I 
I 

o „ U .v .v
` 

ˇ ˇ ˇ, ˇ“ “'vy7\w /`‹4›‹MUU\"-/U“\I<'5ITıwfffl1č›'5›*\UU“LI‹z\.!rT HJ WU 
_ I 

` 
"'ˇ`Óf“0jı““ó 

p. 2111 

Dałumí 21 5 2020 
Projektant: 
Zpracovatel; Jiří Hoffman 

Popis MJ Množství Jvccna [CZK] Cena c‹‹:|k‹:m [CZK] 

3 362,00 

362 ,O0 

„_____.._...-_„„. 4..„.._.,.._§§É2_›Q9 

.......... ...... ................................................................... M ............................. 

Cťvarfv J L l‹1



S0uPıS PRACÍ 
Stavbaf 

Nymburk ~ Regenerace panelového Sídliště Jøınkuvice v- 
I etapa 

Obiekt: 
03 - Zakrytí staré horkovodní šachty u č.p.2114 

Misto: Nymburk Datum? 21 5. 2020 
Zadavatel' Město Nymburk Projektant: 
Zholovilclz SOVIS CZ, a.S. Zpracovatel: Jiří Hofiman 

y 

PČ Typ Kód Popıs MJ Množství Jııcna [CZK] Cena c,c|k<.-m [CZK]
I 

Náklady soupisu celkem 7 107,55

nŠ 

|

. 

__

4 

ľfi

6 

r__v
X 

L› HSV Práce a dodávky HSV 7 107.6 

PfàÉÉÍ3'._ .......... . ..... . _ __ . _ _ 
_ 

Í n Odkopávky a prokopàvky nc-zapaýonć V horninč ıř_ 3 
Í 
m3 

I' 

1 656! M6 A0? 242 M ,1224o1ı01 

K ,291z1ı111R 

........................ __ 

, 
I 

A __ 

ìobıem do 100 m3 

_-2_§_'_$là_<Ifl"Ji __ 

! K 9860511-1 

K 99722!561 
K '99722158Q 

_,_ 

7' * 

' 

if->Q722ı815
› 

__Q_5_1š=IL'LL!SQtıëryłžžžm_13.5ë_&?šž:.!ıQšžr_à.'1_í 

;J_Bouràni zdí / bclooových nr.-L`-O kcıamicky‹;h_›{_\;q_rQ_y_ok 

_ElÉQ=““_fl_<š._ 
_ _ _ 

Vodorovná doprava Sulš ,“ kusových materiálu do 1 km 
ˇ'ı5ři'ó'ı'ă'iEší‹ šíııš 7 
;Pop|alck /a uložsšrn na SI~`|àžł<.r_- v:€.1-I.àd›`:-'vn-i-) 

5Iöv@!2ní_ľ19_99_8ë_žš›_š___!2š'‹žKž_‹žf~f_*?!žtž ł“ 
'zš<{f_žz=_š_€.!ıł___1Z_šż___1Q_! ____ __ 

C =ı“_=ı (3 41:1 

›\Z_ří_/_‹;r_ı»ı'_ plochy ze silničních pèjı__ı__\_§5›i_ç_._ı_____\_fI§____Q|oc1à‹ıí panelu

5

D 

ı.....„..„.;.„.__ ......................... . ...... ._-,..,.„ 4444 _, _._........._____.__._...__...........__....... - 

, _ _ _ 

__ ................................................. _. _ _ _____..fi._9_5.QzQ0 

_ _ _ __„3_;92(ł____________ __ _ _ __ 1__§§_Q_;ÉłÉ?,____________ _ 95Qzí?_Q 

1 315,01 

__ _ __________________________________________ _§_QQv20 
__ A 

M1_901|' 
_ 

48.519 92.24 

ı 
1 

17.1o9T 1200 2ı7ı1 

Í 

Í 1.901 153_‹I.\IŤ› Pfšíš 55



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk ~ Regenerace panelového Sıdtištë Jankovice - I. etapa 
Obiektż 

04 - Doplnění podkladního betonu komunikace v u|.SadOvá 
Misto Nymburk Datum: 21. 5 2020 
Zadavatel: Město Nymburk Projektant: 
Zhotovitel; SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel; Jiří ł--Iuffmčın 

PČ Typ Kód Popıs MJ Množství J.cona [CZK} Cena celkom [CZK] 

16 269,66 Náklady soupisu celkem 

HSV Práce a dodávky HSV 16 269,66D 

tPodk|ad yo smcsı stmclcnc ccm‹:›nt0m SC C 8.-10 
I m2 3 49500 328 68 16 26956 

7-: 

,_`_í 

)U't 

U1 

Strana (3 ø I-I



Soums PRACÍ 
Slax/l):-ı` 

Nymburk - Regenerace panelového Sídliště .Jankovice l etapa 
c_›r›jekı~ 

05 - Bouráni podkladního železobetonu 
l\.-lıstot Nymburk Datum: 21 5 2020 
Zčxlzıvatelr Město Nymburk Projektant: 
Žholovilelz SOVIS CZ, a.s_ Zpracovatel. Jiřı Hoffman 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.ccna [CZK] Cena cclkcm [CZK] I 

Náklady soupisu celkem 151 875,40

1 

'Jn 

'..\) 

flı 

É. 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

_ Í_“._ _ 

yyyy __ 

_ _ 
' 

, . lC)dslıančni podkladu Z bclnnu pıoslć~h‹› II 300 mm 
j m2 325000 Mmsl K mmın 

ıš“_ë 

1 1 7176 Odslranonıpodkladuzbctonıııvy/lıııwcho sılčmııl m2 975 000; 152 O0 7*? 

Ť O7!-ŠìľaflČfiÍ p0dk|aÖU 7 ĎCÍQHU V)//ŘL|ŽGllÓ|`I0 SÍ!Č'|'|`IÍ , 

_ _Í__`_ì_ŽÍ_Í”_Í_Í_Í_Í_______ _‹ı_›__‹_n____S_.€.ť.ê››'.r.›.šı›„I_ı_›__‹ť_šž§__§Q__š_!żž__ššıQ.m.š__ 

'“* 
Í 

325°“ 26480 
, `OdSlranćni podkladu / balonu prostého ıl 300 mm 

| m2 | _585 000, 105 ŽP K '“31°7'm 
-_ _________________ __ I H V 

ıOdSlfanëni pødkladu / bol/.mu vy..-lLı}<,ˇı›(`.~lıO silč-mi ll 

I 
m2 n 

585,000' 18560] 

Sżr'š~`z.=_ .- „ lvl 

1 3 ° 
.150‹ıım_ê€I2ı‹›_š_flLfl‹€ê__êQš!žž_š‹žS›..ž›_ı_ê_.___.._.. ....... _ 

|

0 

____ êľrvirłšnl9_K€§í29Q!Iıš_.___ __.. __ __ _ _______________ __„__„__._____x__._ 

151 876,40 
151 876,40 
~81 588 OC' 

v/l7 82375 

1-18 200 O0 

86 OGG-_00 

~C›1 547,85 

108 576.00'



[_ 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace panelového sídliště .Jankovice › I etapa 
Objekt: 

06 - Sanace 
Datum: 21. 5. 2020 Místo: Nymburk 

7adavateI: Město Nymburk Projektant: 
Zhotovitel; SOVIS CZ, as. Zpracovatel: Jiří Hofiman 

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkom [CZK] ` Pć Typ Kód Pøpis 

Náklady soupisu celkem 

,f 

L-

1

2

4 

ÍÉĹ

7

8 

-1 083 028,86 

D HSV Práce a dodávky HSV -1 083 028,86 
D 1-1 Pří adná v měna podloží 

________________________________ „_ _____ M 
v~1 083 028.86 .._řł___Y__.___.„ . .„..„_..____„.„_„„_„_Tı _ 

.... __ 
A _ _ _ _ _ 

Ě 

K 122201102 ÍOqkopavky a prokopavk/ nc/apa/enc v hornınc tr 3 m3 688050 9520 _65 502,06 Qbıšm 001000 I“-"Š -_ _- ...... __ ....... _; _________ _„________,__ìì 
I K ~1627m105 *Vodc_›rovnć přęmístčni do 10000 m vykopku/sypaniny Z m3 i 688.050 257 83 477 êggvgai 

- 

,,,,, _ 

š' K 1712012“ 1Pop|alęk za uI‹›žÉııÍStžıvebııilıu‹›(||›:_ıdıı - zerrıırıy 8 
I _1 238`425 180`O“Aˇ _222 91650 

__„ 
____

_ 

'ëëfiëšììl1_Í___________„ ÍP°<"<'2<' “”›°ÉLfŽ[_'f9F!_!Í_FĚ__f3*_3_ "29_ÍU__ľÍ?_'T“____ 
__________ __ ____1“_Í=_Í_5__*_§_Š___'€_ż*__=Í>_ż1__ 

K 919726221 'G“°'°*""°'°'°Ť'YŤ'“Č`Éf";.$°pÉ'aŠ'a""fa°"“Ť'“a' m2 1-34100000 6s_52Ť ~228 833.20 
_ ........... __ ........ _ 0' e§L‹=z_!u_rıf›ı1S°z_!I_I‹3_/_fl[_I_f_~_ľ_!‹àr“<%vI“S>.à!_1.!?5_ìż_§€.!__!S§flD______-..__„4_ _ __ . -__ 

_- .... _ __ 

L 
I m3 -688 050 16.73 ›11511__ç.-8 

L1 

Sxrana 8 H



SOUPIS PRACÍ 
$tćı\.-'hn-ı 

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice v I etapa 
Ohieı‹.ı‹ 

07 - Kácení stromů za čp.2114 
Nymburk Datum: 21. 5. 2020 |\f1ístL›: 

Zêıttavatelf 
Zhotovitel 

PC Typ 

Město Nymburk Projektant: 
SOVIS CZ. a.S. Zpracovatel: Jiří Hoffman 

Kód Popis MJ Množství J4cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 7 095,12 

D HSV Práce a dodávky HSV 7 095,12 
U 9'2ˇ1 0d5"2'"ë“Í _ -__ _-.. _-. .. ............ ________________________ 

Smčr0vć'Řø'=Tčë}ìì'^è.tÉ0ñíů 'S 'i“0)fú/áhim zn ødvč-ıvcnim O 
z Kus ì 4.oO0Ĺ 

...... „xf
~ 

2 K HZQO1113 _=Odstran§nı parezu D do 0,/I rn vv rttvınc a s*„'ahı.ı 1:3 S 
| 

kus 'I 4,000 
._.___.______._____._____________„.„..,,..._...J.QQ!S!1ĚęDlfl QQ.Ě9.,m_ąEĚ§}fHŠLłÍ!EULIEL._______..._._..„._„...... _ _;

1 

1 - 
Š „, . łvodorovné přemístění větví Stromú j‹;-hıičnalýçlı do 5 " 

5 vodorovné přemístění kmcnu stromu jc:h|iř;rıat§;`ch do 5 
. . „ . . 

. ______ _., ...... .T
!
z 

4 K `"°23°1”"5 
IK 

Dıvnć-ne dn 300 mm 
5 

L 
K 162301421 Vodorovné přemístění paf_ę;tĹıHQ{› 5 krıı_QVr›tQ §QQ___r7rr_r_r4ı__W__ "ˇ"ˇ'""ˇˇ°"ˇ" 

Příplatek KVí‹IłŠFóVí'ŘêìììU'přenniflıèıˇii vèıvi .=..ı.v‹›„ın 

.'ÍŤĚÍÍ_ÍŽÝŽ.... .... 
, Příplatek k vodorovnému přerntšıtèní krrıenu sırčšnıu 

7 K !ÍÍÍ°Í.9 _ W M 
§Pfip|atek k vodorovnèmu přerrıičštërıi pařť-.Zıı D Išflt) mm 

či K 
„ ., .. ________________ _, 

Susana 5 I-1 

ˇ 

KUS 7 4,000 

- KUS É 4,000; 

196.75 787,00 

1 296.96' 5187.8-1 

18.72. 74 88 

194,784 779,84 
'1 

Ť KUS 4.000' 

kus 
1 

4,000 

. KUS 4,000 

3.22! 12.t!tZ~ .+,___ - ......... _,

Í 

8.64' ;`š.5v“n 

8,69 34, írì 

_ ., .......

n



Soupis PRACÍ 
Stavba: 

Nymburk - Regenerace panelového sídliště .Jankovice - 
I etapa 

Obiekt: 
08 - Zásyp staré horkovodni šachty před COOPem 

Misto: Nymburk 
Zadavatel: Město Nymburk 
Zhotovitel: SOVIS CZ, a.s. 

Datum: 21. 5 2020 
Projektant: 
Zpracovatel: Jiři Hoffman 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkom [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV
- 

1 
_ 

K '113202111 'Vytrháníobrub krajnikıìohrubnikùslojčılýclı m 
í """""'Töh5ñšììiìščıninı xnn;nè'§í{ăřü?ì2;ü"'iSëž"5'fć3i;5žëí;'i1" 
1 75151 1 01 

1 
_

_ 

Ĺ...._.Í.....,..-.i.___.-_.-;yl9š.Q'19±ıl_9..§_Z“__.___-.„„._„..„-...... .1_.....„..._. 

~ 

--_. 

ľ\) X 
3 M 68331200 Štërkopísek netrˇiděrıý Zćisypový ž I 

.._.._., ..........-....ø-ni- -...._.. „ .....„......„.....„....__........_....,.....-.n.- ..L....... .. .....

3 U) *#“fifl 

50 937,62 

50 937,62 
6 730,55

ı 

10,000? 205.83 2 058.80 

.ŠÍŽ-Ě'99| Í ___„â.7.2-_0.Q.L.__..Í.'Í.'Í.'Íff."ÍĹÍÍĹQÍŠĹŽŠŘÉČÉ 

U 5 K°mU"Íka°° P°2°.'Il'1Í --...............____-.~.-_~ „„„„„„„ _.._..-..,.„„..„„,.,,,„.__.._.. . ...........2.'žł..řłŠŽQ-_0_0_ "Íˇˇˇ 'ˇ"ˇ"ˇ""'ˇˇ"'ˇ 
Pvókıaó ze Srnësı šımèı`‹›Ínèf”łzęøn‹flnflnn Sc c 8/10

1 4l K Ĺ567142115 LKSCI U250 mm M mx u ˇ I 

mi LM 48.000í 51(),0()í 24 480.00 __ ______ .. _. . .................. _. . , 

.- 

. Í 5 K *916131213 bocnío emu do lożezbı-“t‹ırıu prosté-h‹› ` 

9_?ťlÉłĹľ_"L_°f'5ìIikP_?._3_l?.[fěl$ăšà“Š>É?.ë!.[žÍă!3Í.. ........... -.___. _ ........ : A _. _______ ..ł,Q_._%.1_9„nQ§__ 
lOsaZcní silničního obrubníku helonovćho Stoialèho S 

í m 
; 5 000'

f 

224.01! 1 120.05' 
' ` 

„.„-..~.„„J`ł.____._;.._ı...“............... “:..„ıh....„.._.._.„...„„...4-.~...__v_.__..._._______.._. ..... __.. ................ , . 

Obrubnik beľonový si/ııı'rÍ`ııı` ııà,/`f‹ZťIr.›\/ý' m 
Y 

..... . 

` 

7 K g963012520 .Bourání stropů Z ZB dcsck Š přes 300 mm ll přes 140 ma ˇ

l É 
. ....................................... , J.,__ „ 

.........

1 

1.478. O!! 

2 420.00 8 '/'12.(.iĹ"
l 

3 000 126.00 

3.800; 

.EL„_529lì__„._..... 
8 

Í 

K É89722155ı
9 K 997221559 

, .............................. _. 

10 K ı997221ö12 
i 

,
ø 

“ 

._ „...._....-Š "° V°Ö0"0V“0*%Q.ľŠ'.Y.':^.....11.2.-...;.....__..-_.___..;;._.„;.:......;.„-~Ť.__.._......____ì _._,_,___,__„,„_,________ „ 
I' 

' 

'Poplatek za uložení na Skládcc (skláclkovnći
t 

I „ _ ` 

L__... 

EřëyııšHtš...___.___..._..._........... . . .. 

\/‹›d‹›f‹›ˇ“à qêťčêxš.žflšıflš..š.zržťfl“._‹ıššt€ržž!8 1 ł.‹“.“ -. . 
1šz“>0n_.._. 4% 

Příplatek ZKĎ 1 km u vodorovné- dopravy Suli /o › 

'MŤ 

:Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
` ı 12 100 501 O0 6 O6 1×; 

_. 

-A 

'Lo 108 

12100 153 Oüf 15.n1°\" 

Sìiara 10 ‹:1›“1



SOUPIS PRACÍ 
55tzı\.'lžu: 

N\/mł_›uvˇk ~ Regenerace panelového sídliště JL-ınkoxzˇicťż - 
I etapa 

QĹ'›j(-EM" 

09 - Okapový chodník u COOPU 
Misto' Nymburk Datum: 21 . 5. 2(J2U 

Zauavateli Město Nymburk Projektant: 
Zholovilcl: SOVIS CZ, a.S. Zpracovatel: Jiří Hoffman 

IPC Typ Kód Popis MJ Mrıožslví Jcena [CZK] Cena celkom [CZK} 

Náklady soupisu celkem 25 050,75 

U HSV Práce a dodávky HSV 25 060.76

I 

D 1 
»_ 

Zemní práce T 4576.50

M 
L› 5 Komunikace pozemní 0.00

_ 

2 
T ł=z€48'›11ı1 Pøukıøú ze š:€fK‹›án€›ŠD =_O_ıqm ‹n2 ` 

“13_1_5pìf N 9932 ___ 1220 op 

- ------------------------ „_ „....,........._...,...... ., _ .. 

Lfl„„~_p„fl“=~n_o__+_uvz _L ~ 
_ 3 _ K '__ 

Kladenıíhetorıové dlažby konıunikıflťzior‹›péši‹!‹›!‹›żez` m2 1 13_500` 259.00 34%'m 
ˇT

í 

070 kamcnıva vel do 0,25 rıı2^_Ql_Qoh_y do 5_(_› m2 
>

` 

I V ˇ ---------- _-Ť-_I"--_-_-mu"-"unˇ 
/C' h/'_ Á 

“”“'6<?“3 
_ __;ŤšflŠĚz'ŽŠ‹z_'‹ìÍŽěŽzz'2ÍŤÍŤŤÍŤŤ_ŤŤÍŤŤ'Ťs°ČŤ 

3 °' 

_ 

=“ 
Fřfžì 

rıv 9 Ostatní konstrukce a práce-~b0uram Ä; ~=19<J_U‹'j ,___________ ...... ____________________ ,_ __ 

žš K 9ıćš2:šı213 ìOˇ'.a'°Í"'°h°d'Í"k.°ˇ°Í1° °b'“b"f"“ m°'° °"° 
._ 

Í 

vn 
E 

28.000 205.17! ž~›7-ı~ı_7€=. 
Ĺ . ._ _.......§.ĚQ@Ě_h2.§...Š.).9..C,..ľ,P.[,QPÉĹOU.S39 'Š2ŠĚ_Š.._Íł„°ŽĚŤ.Ž!IĚ_!..E?_ĹĚìŠľÍÍ!.!.ĚŽ..........+............. _. _ _ A 

“"` _“ _._ž_9!2.'.1'š_Qf?łÍ'‹99592922.fžtìfifiıí..1%9żž39š.âäQQZžf.____._ I“ 28000 98.40 7 ı . 

`| ĹŠ87 90 r- 997 Přesun 
_______ __ _V _ __ 

_ ,_ ___„„_ _ _ _ _ __ __ _ _ __ _ _ 

8 K 9`›722ı56j u vodorovne c.4oprzfl\z--,f sun Z 48 H4 1269. 6 
. . _ ._ _. _ 

:.ì56.Ďìă_těŘ..žă..úí5žëñ.Í Ha 
_ 

šŘiăa.č.ě.ìší< .Íă,5Ř;š%ě_í..._.,... 
............

M 
9__;__ÍÍ..._.ÍŤŽÍÍŽĚ.ÍĚ_..._flm_łzn_šn929ızšq.ıć.šè€š€znqxên9_.ıč_‹żš±.2‹ıšê§±ż__ımQ_ı___;_ı_____.___ .p ......................... __“. ..... 

'Ť' 998 Př °5EL'7I!19Í -.._ _.-. __, _ 

Žıı -4 

Í“ìuíımkm'.4"ŠŤ"ÄÍ5ö" 
__ _ 4__“az_§?_ _ 

25<>z1*f' 

'‹ ‹` 
ı 

I t 10 
.,„_ 

cn

. 

(nv J› o`

_ 

_. 
U'I 

:Ň OO 

__--- ........................ _.__._ˇ. 
, V 

` 
` › 

Í 
10 K Íš‹›82z3011 [P'F_5“.“ 'Í""°' '°'° '°°“°'““' k°'“““"`a°° “ '"`/""'“ 

_ 

z 

l 
3,e87j 19,5Ofl 71.90

1 _ _ _________________ 

<*ıa^ê V M



SOUPIS PRACÍ 
Stavba. 

Nymburk - Regenerace panelového Sidlıštë tlankovice -- 
I et;-ıpa 

(_)t.›|ekt: 

Misto: Nymburk 

10 - Bourání starého pilíře 
Datum: 21. 5_ 2020 

Zadavatel: Mésto Nymburk Projektant: 
Zhotovitel:

Í 

SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman 

MJ Množství J cena [CZK] Cena c;r~|kem [CZK] PC Typ Kód Popis -“ 

_ 
- _. , 

š1'š'ŠìĹ-Liv"ššGL5ì`šL}”'Eší‹§ıT"""""'” 
1 541_18 

-__ 0 9 ._0SIą!0i.±<_9n_§![yLflš2[š219<żz_L›9%ł[€!IIi._ ...................................................

1 

2

Š 

D HSV Práce a dodávky HSV 1 641,18 

fl 

K 964032314 
__ __ 

....... ___ 
,

_ 

Poplatek zauloženina skládce(SK|;§‹1k‹›vr›è) z , 

' ' ' 

K t997°`36°3 Jstflvflbflfhvfldvêyfl flfhflınćtıvkód‹›‹ž€±=z‹Afl.1Z.šı1...9.š.._._.__ Í_ _5ÝŤÍ_ffÍĚŤ 

1 
. _ 

ìmf N 

_ lBouÍàni pilıru cıhctnych 7 dutych nebo plnych cıhc! m3 
J 

0,660 1 360500 897,60 

'\/°d°f°ˇ“5'530@àa›_!ì__ž_ĹiŠ§Íàf2vv2_tž_ťI1š_!Sı§31_92_1__'±uı_____________ž _1-122fl _________48-52 54-44 

4 K 
- 

, žPřípIatck ZKD 1 km u vodorovné dopıavy sutı / 
Í 

Í 

` 

mogsi 12.6% 128:“
1 _ .................................. ________________________________ 

Stıarvı 12 .; 1-ˇ1



SOUPIS PRACÍ 
5tčı\.^b;.fl 

Nymburk - Regenerace panelového sídliště Jankovice - 
I etapu 

Obie|\I` 
11 - Zásyp staré šachty u COOPu 

Misto Nymburk Datum: 21. 5. 2020 
Zøı‹1avżıleI~ Město Nymburk Projektant: 
Zhnıoviıcl. SOVIS CZ, a.s. Zpracovatel: Jiří Hoffman 

PČ Typ Kód Popis lvu Množství J.ccna [CZK] Cena celkom [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
8 832,41 

8 832,41 

, . . . 267z45 
1 

I 

K 'WLHU1 ,Im 2ZáSypjan1,4Ša‹:het rýh nebo kolem objektu S“/paninou 
Z mg O 500 96 89 48 

3 
5 K ],5ö7H21 15 Podklad 20 směsi Stmelené ccmenıcm SC C 8/10 

_ .- .. 

,D 5 ....... -..__ .... -_. ............ . .. _. .-. 

..... 156816 
' 

4 K 
\ 

963012520 .Éënánó flnvøpú z zs desek š pčøfl zšøn „nn n ,zčfls 140 . mg [ 0.6451' 
' “ 

Q; 

","'""ˇ`ˇ"‹"""'f'u7 „ ,._,. T ˇ T 
" ""_ ""^"`"ˇ"'ˇ`"”ˇ'ˇˇˇ"ˇ""""'^"""1 

'Ž _*~'“ìˇ'Í15“Í"“.`>1. _............-iYřł<É.EľL`E!É'.É9RĚřšYŤłřŽE{Ű..šĚ.ŽY9Íř.É9"..Í'.!Š,!.'*“"*"'“09.' ľ:;'..'.* 
' 

v 

'-425 43~15=ľ 5755! 
Ž. K 997221559 Příplêfłek ZKD^1_ I-çm u vodorovné cÍ‹Ěp”ı`:›=.fl~,fžıııvı'zć› 

ˇ 

:` 
' ` ' ` 

in 
. .............................. ._êy_m<y5±ı...m.ê!9.fJšI.'±.'.....- . . 

._ . _ „,.., „ , 
Nżı‹ı~'ó-' “ 

zz -z “-„hh v 1“ _-z 
“ 

z.~ż„«,-`.‹+ıż.~,z
, 

' “ ”°"“““'*`.ìT2.... 
.-.___.„É.xŤĚzçÍÉŠÉëŠĚ_ø`nĚÉ§zŽI§ĚŠv.q.ÍŤÍÍÍ..ÍÍĹĹĹŤÍŤÍÍÍÍ 

Í 

'Mí 
, , „ =Pop|atek za uložení na skládce (SkIž'ı‹Jk‹›`.frıë-;I ˇ 

. . „ . 

Í K H97.-ŽÄ151” . . _ .,. \ 1.426 1. . š 

" ř'_ I ” 
._ .-.-.._....M.-.L._Jê!y29n.!D9.9QQêSJ.*4JıQ!.žľ2xS!m@-9šžê.êS4.Q..14“ 10'. .......................... . 

S'ı;ıfˇ›`: 13:; 111



SOu›=›ıS PRACÍ 
Stzíıvbı-ı 

Objekl' 
Nymburk - Regenerace panelového Sídliště Jankovice - 

I etapa 

12 - Zlepšení zemní pláně 
Misto Nymburk Datum: 21. 5_ 2020 
Zadavatel“ Město Nymburk 
Zlıotovilnl. SOVIS CZ. a.S. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem

1 

') 
ı.

K3

4 
.Č 
x)

8 

L)

D 'W7”Í"ı „ ,_ 

K I ., ._ _Vod0r0vné přemístění do 10000 m výknpku-'sypaniny-“ / 

\

K 
Í" Ř 

__ _ľÉ9_ľl3.'š_'Í!ÍÍ$_Ě!§;9 R°i4Sìľl`_'!1Í_.-.._______________

K 

HSV Práce a dodávky HSV 
_. „_Š9.'ÍJ_P_Í_BĹ'€Ží€É_-.._.._....____ ........................... _ __ __ __ 

V1 2201101 Oqkopàvkyaprokopávky nc/apažonćvhornìnêtf 3 

-162/(H 105 

_17_120_1Í4_`9_1 
_ 

_U!°Ž0'!Í 5>@a_'“Pl_“*ł__5'§'?ìE!_'<_X______ __ __ _ ˇ y“_ ..“““› 
_ _ .`; _ 

4712012“ roplaiek za ulozenı Stavebnıho ‹›dpn›‹:ıı Zernın/ 2 

181102302 Uprava pláně v záře/cch So /hutnćnífn 

YSSADA1312 Ípøókıaú 7 høıønøvćhø føøykıáên ıı 170 znn-z É 

Stıêınn 1=ì 41-1 

|\/LJ 

Projektant: 
Zpracovatel; Jiří Hoffman 

Množství J.ccna [CZK] Cena cclkcm [CZK] 

|'Y 

rı 113 

m3
l 

1"? 

m2 

320_0001 2.38“ fa H21 hn 

298 758,46 

298 758,46 

278.400“ 148,40 flıo 757,78 
_........__..__...._._.....„.,..ı.,,,.,,, ,....,_...,__._.„___________|ì____________________ _, _; 

278./100 257,83 T1 779.87. 

................................... _ł.§zZ_§'.__.._ ............... ._ 
4 557-53' 

_„.-..„......4 

501,120; 18‹›,O0ìĹ 90 2‹›1_‹-šuf 
„ _ __ _}_ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

......... __- _ 
ł 2 320 OOO[ 37 007 85 84\-::= 00? ı_....__ ................ „ _..-..`.___..___.ı.._.„..„„...J........ __...__...____________„.,„„2__„__.


		2021-01-06T15:58:03+0100




